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Olsztyn, dnia 26.02.2018 1.
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Do wszystkich Wykonawcow
wezestniczgeych w postgpowaniu

ODPOWIEDZI NA PYTANIA NR 1

Dotyczy: postgpowania nr 73/2018/PN/DZP prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego pt. ,,Dostawa sukcesywna srodkéw ochrony roslin do Stacji Dydaktyczno-
Badawczej w Baldach Uniwersytetu Warmirisko-Mazurskiego w Olsztynie”.

Dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy prawo zamowiefl publicznych, Zamawiajgcy
przedstawia uprzejmie odpowiedzi na otrzymane zapytania:

Pytanie nr 1

Zamieszczony przez Panstwa w Zalgezniku nr 1 do SIWZ ,,Opis Przedmiotu Zamowienia”
érodek ochrony roélin Aviator XPRO 225 EC (pozycja nr 9) nie jest dostepny
w ogolnopolskiej dystrybucji. Aktualna forma przetargu dyskredytuje podmioty nie majgce
dostepu do tego produktu. Uniemozliwiajge tym samym przystapienie do przetargu innym
zainteresowanym. Ze wzgledu na brak w rynku produktu rownowaznego prosz¢ o wycofanie
$rodka celem umozliwienia uczestnictwa w postgpowaniu.

Odpowiedz

Zamawiajacy nie zmienia zapisow ,,opisu przedmiotu zaméwienia” zalgcznik nr 1 do SIWZ.
Zamawiajacy, uprzejmie informuje, iz srodek ochrony roslin Aviator XPRO 225 EC (pozycja
nr 9) jest dostepny w ogoélnopolskiej dystrybucji. Z wiedzy Zamawiajgcego wynika,
7¢ co najmniej dwaoch dystrybutorow posiada w sprzedazy powyzszy $rodek.
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